СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                            РЕШЕНИЕ №36
                     от 24 декабря 2007 года

О передаче нежилых зданий из имущества муниципальной собственности муниципального образования «Миасский городской округ» в федеральную собственность

Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ардабьевского о передаче из имущества муниципальной собственности муниципального образования «Миасский городской округ» нежилых зданий по адресу: г. Миасс, ул.Романенко, 89б в федеральную собственность, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                     РЕШАЕТ:
1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Миасский городской округ» в федеральную собственность следующее имущество:
- нежилое административное здание по адресу: г.Миасс, ул.Романенко, 89б, общей площадью 1657 кв.м.
- нежилое здание - крытая автостоянка на 4 автомобиля с котельной по адресу: г. Миасс, ул. Романенко, 89б, общей площадью 101,6 кв.м.
2. Поручить главе Администрации Миасского округа В.Г.Ардабьевскому оформить передачу в федеральную собственность указанного в п.1 имущества в установленном законодательством порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков